第１号様式

年   月   日

千葉県知事 熊谷 俊人 様

（所在地）

（名称）

（役職・代表者名）

千葉県住宅用太陽光発電設備等に係るリース等導入促進事業補助金

交付申請書

 下記のとおり千葉県住宅用太陽光発電設備等に係るリース等導入促進事業を実

施したいので、関係書類を添えて、千葉県補助金等交付規則第３条の規定により、

補助金の交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金         円

２ 関係書類

（１）補助事業概要書 ＜第１号様式 別紙＞

（２）リース料金等減額計算書 ＜第２号様式＞

（３）太陽光発電設備等に係る仕様書

（４）太陽光発電設備等に係るリース又は PPA の契約書の写し

（５）太陽光発電設備等の購入費・工事費等の内訳が確認できる書類（契約書の

写し又はこれに代わるもの）

（６）国の補助の交付決定通知書の写し

※国の補助を受ける場合のみ提出すること。

※本補助金の交付申請時受領していない場合には、実績報告時に提出する

こと。

（７）その他知事が必要と認める書類